
Załącznik nr .P .. do Protokołu
nr XXX/09 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 29. 09. 2009r.

Uchwała Nr XXX/315/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 września 2009r.

w sprawie przyjęcia darowizny pieniężnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się darowiznę pieniężną w wysokości 14 233,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

dwieście trzydzieści trzy złote 00/100) od BAŁTYKA Wind Sp. z o.o. ul. Piwna 17B, 50- 
353 Wrocław z przeznaczeniem na meliorację w Borętach.

§2

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/291/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 6 sierpnia 2009r. w 

sprawie przyjęcia darowizny.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
P R Z E W O D N I C Z Ą C ,  

fv  Gonirn

J a n  M ic h a ls k i



r

Uzasadnienie

W dniu 6 sierpnia 2009r. Rada Gminy Lichnowy podjęła Uchwałę Nr XXVIII/291/09 

w sprawie przyjęcia darowizny od BAŁTYKA Wind Sp. z o.o. w wysokości 14 233,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi gminnej nr 191139 w Szymankowie.
W związku ze zmianą przeznaczenia darowizny pieniężnej należy podjąć nową 

uchwałę w przedstawionym brzmieniu.

(


